
Information über vergebene Aufträge nach § 30 Abs. 1 UVgO  
 
 
Auftraggeber: Stadt Gladbeck 
 Amt  

Zentraler Betriebshof Gladbeck 
Frau Marczischewski 
Wilhelmstraße 61 
45964 Gladbeck 
 
Tel.: 02043/99-2497 
Fax: 02043/99-1391 
E-Mail: sarah.marczischewski@zb-gladbeck.de 

Vergabenummer: S-GLA-2023-0114 
Gewähltes Vergabeverfahren: Beschränkte Ausschreibung ohne 

Teilnahmewettbewerb 
Art und Umfang der Leistung: Auslieferung eines Winterdienststreuaufsatzes für 

ein Multifunktionsfahrzeug des ZBG 
Zeitraum der Leistungserbringung: 01.11.2023 - 31.05.2024 
Beauftragtes Unternehmen: Hako GmbH 

Hermann-Drescher-Weg 16 
45329 Essen 
Deutschland  

 
 


